ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ГАЙСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

Муниципальное автономное общеобразовательное )п{реждение
кСредняя общеобразовательнtul школа Jф8 >

МАоУ (СоШ Jt8D

прикАз

"22 " августа 202З r. Jф 424

О создании школьной комиссии по
контролю организации и качества
питания обучающихся МАОУ (СОШ Nil8>)

С целью четкой организации питания обr{ающихся школы

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Создать комиссию по контролю организации и качества питаниrI обl"rающихся в
следующем составе:
Председатель: Волохо М.А. - ответственный за организацию питания;
члены комиссии:
- Горковенко Е.А., председатель ППО;
- Кривошей Т.А., соци€lJIьный педагог;
- Фадеева О.В., фельдшер школы;
- Мусаева Е.О., заместителъ директора;
- Щанилина Г.Ю., представитель родительской общественности.
2. Утвердить план работы школьной комиссии по контролю организации и качества
пит ания о буrающ ижся (Пр иложение ърА. оБщ
З. Контроль за исполнением прик€ва

Щиректор МАОУ (СОШ JЮ8) Ковалева

м ознакомлен:

а\
lФ
P,it\Е
ь/, ý

1ý-

2,ф f ;ý4а з